H. AYUNTAMIENTO DE GALEANA, N.L.

Reporte de Relacién de Cheques

1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
9,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
5,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,680.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
7,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

No. Cheque F. Cheque Beneficiario Importe Concepto
1437 04/07/2022 MA. VENTURA REYNA LOPEZ

1441 04/07/2022 FRANCISCA ALVAREZ RODRIGUEZ

1449 05/07/2022 JONATAN ALEJANDRO JIMENEZ

1450 05/07/2022 MARIA MELINA BERNAL AGUILLON

1453 06/07/2022 YANELLY YURITZY GAONA ALEJANDRO
1458 07/07/2022 RAMIRO ESPINOZA MENDOZA

1491 15/07/2022 RAFAEL HERNANDEZ BAZALDUA

1522 15/07/2022 ARIEL ALVAREZ PENA

1523 15/07/2022 JESUS BALDERAS ALMARAZ

1525 15/07/2022 IVAN FERNANDO MENDEZ MEJORADO
1528 15/07/2022 ELSA GUADALUPE MONTES RAMIREZ
1529 15/07/2022 AGUSTIN CESAR OVIEDO MENDOZA
1530 15/07/2022 HILDA DE LA ROSA GUAJARDO

1531 15/07/2022 LEOBARDO PAUL ALVARADO RAMIREZ
1532 15/07/2022 FRANCISCA ALVAREZ RODRIGUEZ

1533 15/07/2022 EMANUEL RAMOS SANDOVAL

1534 15/07/2022 MARTHA ALVARADO AGUILAR

1535 15/07/2022 GLADY LORENA RODRIGUEZ CHARLES
1537 12/07/2022 FRANCISCA LEDEZMA JIMENEZ

1538 12/07/2022 KARLA YANETH CARDONA ALVARADO
1542 12/07/2022 CYNTIA GUADALUPE ALVARADO MARTINEZ
1545 15/07/2022 MARIA CRISTINA LOPEZ CABRIALES
1552 12/07/2022 ANTONIA CARDONA CISNEROS

1561 15/07/2022 DOMINGA EURESTI BELTRAN

1562 15/07/2022 MARIA MAGDALENA MARTINEZ MONTES
1564 18/07/2022 JUANA MARIA ALEMAN MEDRANO

1,400.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS



1566
1567
1593
1594
1595
1596
1597
1602
1603
1605
1606
1607
1611
1613
1614
1615
1644
1669
1671
1672
1673
1677
1678
1680
1681
1682
1683
1684
1686
1687
1688
1689
1692

18/07/2022
18/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022

JESUS JAVIER SANCHEZ BAZALDUA
OBDULIA BERNAL FLORES

JOSE GUADALUPE MOLINA PENA
JOSE GUADALUPE MOLINA PENA
JESUS CASAS SAUCEDA

IMELDA TONANCI TORRES PEDROZA
OFELIA CARRANZA ESQUIVEL

JOSE VIDAL ALEJANDRO GAONA
JESUS MENDOZA HERNANDEZ
ERIKA YESENIA TORRES CORONADO
LAURA ESTELA IBARRA MARTINEZ

CLARISSA ARAVELIA VILLASENOR GONZALEZ

MA. GUADALUPE BELTRAN FLORES
YOLANDA HERNANDEZ LARA.

JUAN GARCIA ALEJANDRO.

DIONICIO ORTIZ ALDAY

RAFAEL HERNANDEZ BAZALDUA

JESUS BALDERAS ALMARAZ

JUANA MARIA PECINA SIERRA
CRISTOBAL MARTINEZ HERNANDEZ
MARIA MAGDALENA CHARLES CABRIALES
ANA MARIA CERDA VAZQUEZ

LOURDES HERNANDEZ RAMIREZ
LUCELDA GUADALUPE RIVERA AGUILAR
CONCEPCION DE LA ROSA MENDOZA
RENE ORTIZ AGUILERA

MARIA LUISA SANDOVAL BERNAL
ERNESTO RODRIGUEZ MARTINEZ
MANUEL BALDERAS SALAZAR.

MARISOL MEDINA HERNANDEZ

JOSE GUADALUPE ALMANZA DE LA CRUZ
DANIEL SALAS GALAVIZ

MARIA SANTOS NAVARRO GAONA

428.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
5,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
12,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
615.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
20,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
6,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,625.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS



1693
1694
1695
1696
1697
1698
1699
1700
1701
1702
1703
1704
1705
1706
1708
1710
1711
1712
1714
1715
1716
1717
1723
1726
1727
1728
1740
1741
1744
1745
1818
1826
1829

25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
28/07/2022
28/07/2022

MARIA DEL CARMEN BALDERAS ESPINOZA
MARIA BERTHA SALAZAR LUNA
ELIZABETH BERNAL DE LOERA
VANESSA REYES ZARATE

BENITO SANCHEZ CHAVEZ

MA. SANJUANA ORTIZ REYES

LEONOR ESCOBEDO CRUZ

AMADEO MENDOZA RAMIREZ

MARIA ALICIA PONCE MARTINEZ

PERLA CECILIA MONTES GARCIA.
FILOGONIO ROMANO POSADAS

EMA OBIEDO ARSOLA

ABRAHAM VARA CERDA

ARMANDO LUNA MENDOZA

JOSE DE JESUS GALLEGOS CERDA
JOSEFINA MORALES SOTO

MARIA MAGDALENA MARTINEZ MONTES
MARTHA OLIVARES GUZMAN

VIRGINIA ADELFINA SILVA ORTIZ

JOSE LUIS CASTANEDA RAMOS
ANTONIO AGUILAR PADILLA

ELVIRA DE LA CONCEPCION MORA MARTINEZ
MIRIAM LIZET RAMOS RAMIREZ

JUAN CARLOS VASQUEZ PEREZ
VICTOR ALFONSO FLORES MEJORADO
GRUMALDO MATA TORRES

AZULEMA RODRIGUEZ LOPEZ

RAMIRO ALVAREZ REYES

FLOR BERENICE PEDROZA VAZQUEZ
JOSE GUADALUPE HERNANDEZ RODRIGUEZ
ANA MARIA ALEJANDRO MUNOZ

ROSA ISELA MATA CERDA

JORGE LUIS VARGAS CORPUS

1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

900.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS



1837
1840
1436
1444
1452
1455
1464
1488
1490
1492
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1526
1527
1539
1540
1541
1543
1544
1554
1559
1563
1565
1568

28/07/2022
28/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
11/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
18/07/2022
18/07/2022

MIGUEL ANGEL RAMOS SAMARRIPA
MARIA CANDELARIA MARTINEZ SANTANA
FERNANDO GALLEGOS GAYTAN

JOSE MARTINEZ AGUILAR

CINDY DIANEY OVIEDO LOPEZ

REY DAVID TORRES BAZALDUA

MARIA YOLANDA FLORES LOPEZ

FIDEL MOLINA GAMEZ

ALAN JOVAN RAMOS GARCIA

MARIA DEL CARMEN SIFUENTES CHARLES
DOLORES BELTRAN NAVEJAR

DOLORES BELTRAN NAVEJAR

BEATRIZ ALMANZA GUTIERREZ

JOSE MANUEL MENDOZA MIRANDA
MANUELA PENA AGUILAR

CECILIA TORRES MENDOZA

NELSON ALEXANDRO RAMIREZ RODRIGUEZ
JULIANA ERIBE PEDROZA CISNEROS

ANA MARIA MORENO CORDERO

ELSA LILIANA HERNANDEZ OBREGON
JOSE ROBERTO AGUILAR GUTIERREZ
HUGO ROBERTO CORTEZ MORENO
SONIA ARACELY VALENZUELA VILLALOBOS
YEIMY MONTES ALVARADO

JAVIER MONTES ALVARADO

DORA ELIA DELGADO MONTES

XOCHITL MONTES ALVARADO
FRANCISCO ALVARADO ALMANZA

FELIPE DE JESUS RAMIREZ FLORES
CARLOS SOLIS MORALES

YADIRA OLIVARES HERNANDEZ
MONSERRATH GUADALUPE LUNA GARCIA
FELIPE DE JESUS RAMIREZ FLORES

12,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,400.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,250.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
6,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

389.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

550.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS



1571
1575
1598
1599
1600
1601
1609
1610
1612
1618
1619
1620
1642
1643
1645
1667
1668
1670
1674
1675
1676
1679
1685
1690
1691
1707
1709
1713
1718
1719
1724
1729
1730

18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
22/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022

RAMIRO CABRIALES MOLINA

JORDY ALDAIR GONZALEZ DIAZ
FRANCISCO JAVIER CASAS PADILLA
MA. DE LA LUZ RAMOS CASAS

ESTELA SANCHEZ MORENO

DORA ELIA REYES CASTILLO

PAULA NAVARRO CABASOS

CIPRIANA CIPRIANO SUASTEGUI
JUANITA CERDA BALDERAS

IRMA MAIRETH VALDEZ GAONA
AKEXALY MONICA DE HOYOS BERNAL
MA. CONCEPCION DE LA CRUZ CHARLES
FIDEL MOLINA GAMEZ

ALAN JOVAN RAMOS GARCIA

MARIA DEL CARMEN SIFUENTES CHARLES
NORA EDITH SOLIS SILVA

MANUELA PENA AGUILAR

MARIA DOLORES TIENDA RANGEL
JUANA MARIA BONILLA JIMENEZ

JOSE GUADALUPE MORALES LOPEZ
OLIVIA GONZALEZ PENA

HECTOR MARGARITO SALDANA DELGADO
ICIDRO HERNANDEZ REYES

MICHELLE TROUSSELLE PERALTA
ROSA ISELA JIMENEZ VAZQUEZ
MARICRUZ ALMANZA OBREGON

MARIA IRENE DIAZ DELGADO

GENARO LUNA ESPINOZA

DARIANA NATALI MORENO CASTRO
BLANCA ELIZABETH ORTIZ RUIZ
LETICIA PAMELA CHARLES BAZALDUA
VICTOR GUADALUPE MORALES CALVO
GAEL OLIVERIO MATA CHARLES

1,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
10,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
790.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,750.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,750.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
400.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
6,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
3,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
600.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
5,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS



1732
1733
1734
1736
1737
1739
1742
1743
1749
1750
1751
1752
1819
1822
1825
1827
1828
1838
1839
1850

26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
27/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022

YEIMY MONTES ALVARADO

JAVIER MONTES ALVARADO

DORA ELIA DELGADO MONTES

XOCHITL MONTES ALVARADO
FRANCISCO ALVARADO ALMANZA

FELIPE DE JESUS RAMIREZ FLORES
JOSE ANGEL GALLEGOS ALVAREZ
SANJUANA JUAREZ NANEZ

GEORGINA ITZEL DIAZ MORALES

DIEGO EDUARDO AYALA VEGA

JUANITO INOJOZA LUNA

ANA ISABEL HERNANDEZ CERDA
ESTRELLA ROSA ISELA OVIEDO PEDRAZA
ERICK YAHIR AYALA BAEZ

WENDY NALLELY LUNA ALEJANDRO
ANGEL LOMAS RODRIGUEZ

EDGAR MONTANEZ BALDERAS

ELDA DANIELA DELGADO DELGADO
OSCAR SILVA GAONA

BENJAMIN ANTONIO HERRERA RESENDEZ

1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
8,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
7,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,200.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
2,000.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

550.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
1,800.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
4,500.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

705.00 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS



